
２０２４年１０月７日 

お 客 様 各 位 

上野支店の電話回線不具合に関するお詫び 

 

平素は当組合に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の日時に、当組合上野支店の電話回線の不具合により、皆さまから 

当組合へのお電話が通じない状態となっておりました。 

現在は復旧し、通常どおり電話窓口での対応が可能となっております。 

  

【不具合発生日時】 

2024 年 10 月 7 日（月） 8：00 頃～16：00 頃 

 

皆さまには大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


